子どもの発達支援を考えるＳＴの会 宛

休 会 届

 下記の通り休会を希望します。

届出日

 ２０２4 年   月   日

会員番号

        番
※ご不明な場合は名簿登録の住所をご記入ください。

氏  名

休会期間

 ２０２  年  月  日   から
 ２０２  年  月  日 まで
※年度末 3 月 31 日、新年度は 4 月 1 日になります。

※注意事項
 ・休会期間中のグループウェア及び会員専用ページへのアクセスはできません。
 ・休会の期間は届け出提出があった翌年度から２年間までを期限とします。

但し、延長希望を申し出た場合は、さらに２年間を上限として期限延長できます。
 ・休会後、延長の届け出なく２年以上経過した場合は休会を取り消し、自然退会となりま

す。また、延長の届け出をした場合でも、２年以内に復会の届けがない場合も自然退会
となります。

 ・ファイルの提出先は、rest_return@kodomost.jp です。